eadem Consociatione exeuntem . . . . . . . . 100 

» » 25 Cum quintum. - Ad Excmos PP. DD. Marium Tocca-

belli, Archiepiscopum Senensem, Carolum Gonfalo

nieri, Archiepiscopum Aquilanum, Faustinum Bal

dini, Episcopum Massae Veternensis et Populoniae : 

quinto exeunte saeculo ab obitu Sancti! Bernardini 

Senensis 129 

» Apr. 2 We ore unwilling that. - Ad Praesidem, Moderatores, 

Doctores et Alumnos studiorum Universitatis, a No

stra Domina nuncupatae, in Statu « Indiana » Ame

ricae Septentrionalis : primo saeculo ab eius ortu 

exeunte. . . . . . . 394 

» » 6 Peculiari animi. - Ad Emum P. D. Franciscum S. R. E. 

Card. Marchetti Selvaggiani Episcopum Tusculanum 

eumdemque Urbis Vicarium, Sacrosanctae Archibasi

licae Lateranensis Archipresbyterum et Sacrae Con

gregationis Sancti Officii Secretarium, quina lustra 

Episcopatus feliciter explentem 132 

» » 15 Singulis annis. - Ad Emum P. D. Aloysium S. R. E. 

Presb. Card. Maglione, a publicis Ecclesiae negotiis : 

publicae supplicationes indicuntur ad populorum pa

cem conciliandam 103 

» Iulii 20 A Lei, che così da vicino. - Ad Emum P. D. Franciscum 

Episcopum Tusculanum S. R. E. Cardinalem Mar

chetti Selvaggiani, vice sacra in Urbe Antistitem . 252 
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1943 Aug. 

» N o y . 25 

Dum diffracta miserrime. - Ad Emum P. D. Aloisium 

S. R. E. Card. Maglione, a publicis Ecclesiae nego

tiis : supplicationes indicuntur ad populorum pacem 

conciliandam 255 

Quamvis immanis. - Ad Emum P. D. Aloisium S. R. E. 

Presb. Card. Maglione, a publicis Ecclesiae negotiis : 

publicae supplicationes indicuntur ad populorum pa

cem conciliandam 362 

VI - SERMO 

1942 Dec. 24 Di anno in anno il Nostro cuore. - Quem Ssmus D. N. 

Pius Pp. XII habuit in penâgilio Nativitatis D. N. 

Iesu Christi, adstantibus Emis PP. DD. Cardinali

bus et Excmis DD. Episcopis ac Romanae Curiae 

Praelatis * 5 

VII - ALLOCUTIONES 

1943 Febr. 21 A Summo Pontifice habita, VII ineunte anno Pont. Aca

demiae Scientiarum, adstantibus Emis Patribus Car

dinalibus, Excmis Exterarum Nationum legatis et 

eiusdem Academiae Sociis, aliisque Romanae Curiae 

Praelatis praeclarisque Viris . • €9 

» Martii 13 Ad Parochos Urbis et Concionatores sacri temporis qua

dragesimalis : de natura et efficacia orationis . . . 105 

» Apr. 24 Ad puellas ab Actione Catholica ex Italiae Dioecesibus 

Romae coadunatas, anno vicesimoquinto exeunte ab 

inito earumdem apostolatu . 134 

» Iunii 2 Ad E mos PP. DD. Cardinales, in festo S. Eugenii I Pp.